
 1

UNIUNEA NATIONALA A BAROURILOR DIN ROMANIA 
CONSILIUL UNIUNII 

 
 
 

HOTARAREA nr. 718 
20 martie 2010 

 
 Consiliul  Uniunii Naţionale a Barourilor din România, întrunit în şedinţa din 
data de 20 martie 2010, în baza dispoziţiilor art. 62 alin. (6) şi art. 63 lit. h) din Legea nr. 
51/1995 privind organizarea şi exercitarea profesiei de avocat, cu modificările şi 
completările ulterioare (în continuare Legea), 
 - având în vedere rezultatele examenului de primire în profesia de avocat (exclusiv 
pentru dobândirea calităţii de avocat stagiar), sesiunea 24 – 25 februarie 2010 şi 
rezultatele examenului de primire în profesia de avocat a persoanelor care au absolvit 
examenul de definitivat în alte profesii juridice, sesiunea 24 – 28 februarie 2010; 
 - luând act de rezultatele soluţionării contestaţiilor formulate de către membrii 
Comisiei de soluţionare a contestaţiilor, astfel cum acestea sunt conservate în arhiva 
U.N.B.R., 
 - având în vedere hotărârea Consiliului U.N.B.R. din 23 februarie 2010 şi 
dispoziţiile art. 11 din Lege şi ale Regulamentului – Cadru privind organizarea 
examenului de primire în profesia de avocat, aprobat prin Hotărârea Consiliului U.N.B.R. 
nr. 669 din 12 decembrie 2009, Anexa A şi Anexa B; 
 - având în vedere referatul întocmit de Preşedintele Comisiei naţionale a 
examenului de primire în profesia de avocat (exclusiv pentru dobândirea calităţii de 
avocat stagiar), sesiunea 24 – 25 februarie 2010, av. Zărnescu Nicolae şi prezentat în 
şedinţa Comisiei Permanente a U.N.B.R. din 19 martie 2010; 
 - având în vedere respingerea de către Consiliul U.N.B.R. cu unanimitate de voturi 
a contestaţiilor formulate cu privire la organizarea şi desfăşurarea examenului de primire 
în profesie (exclusiv pentru dobândirea calităţii de avocat stagiar), sesiunea 24 – 25 
februarie 2010, pe baza verificărilor făcute şi a explicaţiilor şi lămuririlor date de 
prestatorul de servicii privind supravegherea examenului; 
 - având în vedere referatul întocmit de co-preşedinţii Comisiei naţionale a 
examenului de primire în profesia de avocat a persoanelor care au absolvit examenul de 
definitivat în alte profesii juridice, sesiunea 24 – 28 februarie 2010, av. Ştef Radu şi av. 
Gruneanţu Lazăr, prezentat în şedinţa Comisiei Permanente a U.N.B.R. din 19 martie 
2010; 
 - având în vedere că prin referatele prezentate nu s-au constatat abateri de la 
Regulamentul de examen de natură a distorsiona rezultatul examenelor şi că fiecare 
examinator poartă responsabilitate exclusivă cu privire la aplicarea baremurilor de 
corectare şi notare a lucrărilor aflate spre conservare în arhiva U.N.B.R.,  
 

HOTĂRĂŞTE: 
 

 Art. 1. Se validează rezultatele examenului de primire în profesia de avocat 
(exclusiv pentru dobândirea calităţii de avocat stagiar), sesiunea 24 – 25 februarie 2010, 
astfel cum acestea au fost comunicate şi prezentate Consiliului Uniunii Naţionale a 
Barourilor din România în şedinţa din data de 20 martie 2010.    



 2

 
 Art. 2. Se validează rezultatele examenului de primire în profesia de avocat a 
persoanelor care au absolvit examenul de definitivat în alte profesii juridice, sesiunea 24 
– 28 februarie 2010, astfel cum acestea au fost comunicate şi prezentate Consiliului 
Uniunii Naţionale a Barourilor din România în şedinţa din data de 20 martie 2010.    
 
 Art. 3. Consiliile barourilor vor emite decizii de primire în profesia de avocat în 
calitate de avocat stagiar pentru candidaţii care au promovat examenul de primire în 
profesia de avocat (exclusiv pentru dobândirea calităţii de avocat stagiar), sesiunea 24 – 
25 februarie 2010, prevăzuţi în Anexa nr. 1, parte integrantă din prezenta hotărâre. În 
decizii, va fi menţionată expres obligaţia respectării interdicţiilor prevăzute la art. 19 şi 
art. 20 din Lege şi obligaţia avocatului de a contribui la bugetul Casei de Asigurări a 
Avocaţilor în condiţiile stabilite prin Statutul acestei instituţii şi prin hotărârile Consiliului 
U.N.B.R. 
 
 Art. 4. Consiliile barourilor vor emite decizii de primire în profesia de avocat a 
persoanelor care au absolvit examenul de definitivat în alte profesii juridice, sesiunea 24 
– 28 februarie 2010, prevăzuţi în Anexa nr. 2, parte integrantă din prezenta hotărâre. În 
decizii, va fi menţionată expres obligaţia respectării interdicţiilor prevăzute la art. 19 şi 
art. 20 din Lege şi obligaţia avocatului de a contribui la bugetul Casei de Asigurări a 
Avocaţilor în condiţiile stabilite prin Statutul acestei instituţii şi prin hotărârile Consiliului 
U.N.B.R. 
 
 Art. 5. (1) Deciziile prevăzute la art. 3 şi art. 4 vor fi comunicate de consiliile 
barourilor fiecărui avocat care a depus cererea de primire în profesie la baroul respectiv 
şi a promovat examenul şi Uniunii Naţionale a Barourilor din România. 
  (2) Înscrierea celor primiţi în profesie, prevăzuţi în Anexa nr. 1 la prezenta 
hotărâre se va face exclusiv în Tabloul avocaţilor stagiari, după verificarea condiţiilor 
prevăzute de reglementările în vigoare privind înscrierea în Tabloul baroului a avocaţilor 
stagiari. 
 
 Art. 6. La data prezentei hotărâri, ambele Comisii de examen îşi  încetează 
activitatea. 
 
 Art. 7. Prezenta hotărâre se va publica pe website-ul www.unbr.ro şi va fi 
comunicată barourilor care o vor da publicităţii şi o vor aduce la îndeplinire, în partea 
privitoare la înscrierea în barou a candidaţilor declaraţi admişi şi care au depus cererea 
de înscriere la examen la baroul respectiv. 

 
 

PREŞEDINTE  U. N. B. R. , 
 

Av. dr. Gheorghe FLOREA  



 3 

 
 
 
 

ANEXA nr. 1 la Hotărârea Consiliului U.N.B.R. nr. 718 din 20 martie 2010 cuprinzând Tabelul candidaţilor care au 
promovat examenul de primire în profesia de avocat (exclusiv pentru dobândirea calităţii de avocat stagiar) 

Sesiunea 24 – 25 februarie 2010 
 
 

 
TABELUL CANDIDAŢILOR ADMIŞI 

REZULTATE FINALE 
 
 

Nr. 
crt. NUMELE ŞI PRENUMELE NR. 

ORD. BAROUL OEPA CIVIL PR.CIV. PENAL PR.PEN. MEDIA REZULTAT 

1. AGAPE M. Sandrina 8 BUCUREŞTI 9,25 9,00 8,00 8,75 9,50 8,90 ADMIS 
2. ALDEA D. Valentin 14 BUCUREŞTI 10,00 8,00 8,50 9,50 8,25 8,85 ADMIS 
3. ALDEA P. Camelia-Violeta 15 CLUJ 9,50 9,25 7,75 9,50 8,50 8,90 ADMIS 
4. ALMAȘ T. Alexandra-Teodora 22 MARAMUREŞ 8,75 9,25 7,25 7,75 7,75 8,15 ADMIS 
5. ALMĂJANU C. Maria 23 ALBA 7,25 7,25 6,25 8,00 9,50 7,65 ADMIS 
6. AMBROZIE O. Vlad 29 BUCUREŞTI 9,50 10,00 9,00 10,00 7,00 9,10 ADMIS 
7. ANDRII V. Mariana 37 BUCUREŞTI 8,00 8,50 8,75 10,00 6,50 8,35 ADMIS 
8. APOSTU N. Alina 47 TIMIŞ 9,50 7,00 6,25 8,00 9,00 7,95 ADMIS 
9. BADIU M. Raluca 68 BACĂU 9,50 10,00 10,00 10,00 10,00 9,90 ADMIS 
10. BALACCIU I. Monica-Cristina 69 BUCUREŞTI 9,00 8,25 8,25 9,00 8,25 8,55 ADMIS 
11. BALACI F. Mihaela-Daniela 70 MUREŞ 8,75 8,75 8,75 9,75 6,50 8,50 ADMIS 
12. BALACIU G. Cosmin-Gheorghe 71 TIMIŞ 8,75 7,25 6,25 9,50 6,25 7,60 ADMIS 
13. BARBU L. Anca-Laura 86 BUCUREŞTI 9,25 7,25 7,25 8,25 6,50 7,70 ADMIS 
14. BĂNCESCU A. Isabela 98 BUCUREŞTI 8,75 7,50 6,00 8,50 6,25 7,40 ADMIS 
15. BIRTA M. Mihai 122 TIMIŞ 7,75 7,50 7,25 8,25 6,75 7,50 ADMIS 
16. BIŞTEA I. Viorica 123 BUCUREŞTI 8,00 7,50 7,00 8,50 6,00 7,40 ADMIS 
17. BÎCĂ L. Irina-Georgiana 126 BUCUREŞTI 10,00 8,75 7,75 8,75 8,50 8,75 ADMIS 
18. BLĂGAN C. Andra 127 BUCUREŞTI 10,00 8,50 8,25 9,75 8,50 9,00 ADMIS 
19. BOCAI T. Tudor-Florin 134 GORJ 8,50 9,25 8,75 9,75 9,00 9,05 ADMIS 
20. BORBÉLY V. Erika 144 HARGHITA 7,00 8,75 6,50 7,25 7,75 7,45 ADMIS 



 4 

Nr. 
crt. NUMELE ŞI PRENUMELE NR. 

ORD. BAROUL OEPA CIVIL PR.CIV. PENAL PR.PEN. MEDIA REZULTAT 

21. BUCUR C. Constantin 171 BUCUREŞTI 8,75 7,00 6,00 9,50 6,00 7,45 ADMIS 
22. BUCUROIU-GAVRILĂ G. Petrişor 173 BUCUREŞTI 8,25 7,25 6,00 8,00 6,25 7,15 ADMIS 
23. BURU T. Mircea-Adrian 190 BUCUREŞTI 7,75 8,00 7,25 8,00 6,25 7,45 ADMIS 
24. BUŞA G. Cornelia-Flavia 191 ARAD 8,50 9,25 7,25 7,50 6,75 7,85 ADMIS 
25. CARAGEA M. Elena-Irina 202 BUCUREŞTI 9,25 9,00 8,25 10,00 9,00 9,10 ADMIS 
26. CARP I. Ioana 203 BUCUREŞTI 9,25 9,00 8,25 10,00 9,50 9,20 ADMIS 
27. CĂCIULĂ-STAN V. Dana 207 BUCUREŞTI 9,00 8,75 8,75 10,00 8,50 9,00 ADMIS 
28. CĂLIN G. Georgiana 208 CONSTANŢA 8,50 8,75 7,75 10,00 8,75 8,75 ADMIS 
29. CĂLUGĂREANU M. Anca-Elena 209 SUCEAVA 8,50 8,00 7,00 10,00 8,50 8,40 ADMIS 
30. CĂPRUCI V. Laura-Vasilica 211 VÂLCEA 9,00 8,00 7,25 8,75 7,75 8,15 ADMIS 
31. CÂLNICEAN I. Ioana-Elena 215 SIBIU 9,00 9,00 7,00 9,50 7,25 8,35 ADMIS 
32. CÂRSTEA I. Ioan-Emil 216 SIBIU 8,50 7,25 6,75 8,50 7,75 7,75 ADMIS 
33. CEAUŞU I. Daniel-Alexandru 219 CONSTANŢA 8,75 9,00 6,75 9,25 7,50 8,25 ADMIS 
34. CERNEI V. Igor 224 BUCUREŞTI 8,75 7,75 6,50 9,00 8,25 8,05 ADMIS 
35. CHETRONI G. Georgeta 229 SIBIU 8,50 7,25 6,50 8,00 7,25 7,50 ADMIS 
36. CHIRA V. Vasile-Valentin 233 ALBA 8,25 9,00 8,75 9,00 8,25 8,65 ADMIS 
37. CHIŞ V. Cosmina-Claudia 237 BIHOR 9,50 10,00 9,00 10,00 9,75 9,65 ADMIS 
38. CHIŢAN A. Alexandra 238 BUCUREŞTI 9,00 10,00 9,50 10,00 9,25 9,55 ADMIS 
39. CHIŢU G. Mirabela-Maria 239 BUCUREŞTI 9,00 9,00 8,00 10,00 9,50 9,10 ADMIS 
40. CIUTICĂ I. Henrietta 252 CLUJ 10,00 9,50 8,00 9,00 8,00 8,90 ADMIS 
41. CÎCU V. Daniela 253 BRAŞOV 8,75 8,75 6,50 9,50 8,00 8,30 ADMIS 
42. COMĂNOIU F. Maria-Irina 269 CLUJ 8,00 9,25 6,75 8,50 7,00 7,90 ADMIS 
43. CONDURACHE C. Raluca 270 OLT 8,00 6,50 7,00 8,75 6,00 7,25 ADMIS 
44. CONSTANTIN A. Eduard 274 BUCUREŞTI 9,75 8,25 6,50 8,75 8,00 8,25 ADMIS 
45. COSTAICHE O. Maria 290 BUCUREŞTI 8,25 6,75 7,50 8,50 6,00 7,40 ADMIS 
46. CULICĂ C. Gina 325 BUCUREŞTI 7,50 7,25 8,00 8,75 6,75 7,65 ADMIS 
47. CURECHERIU G. Geanina 326 IAŞI 7,50 7,75 7,75 9,25 7,00 7,85 ADMIS 
48. DABA H. Răzvan-Andrei 330 TIMIŞ 10,00 9,50 9,00 9,75 9,25 9,50 ADMIS 
49. DABELEA I. Bogdan-Adrian 331 GORJ 8,75 8,25 6,00 8,75 8,25 8,00 ADMIS 
50. DELEANU I. Daniela 344 BUCUREŞTI 9,00 8,75 6,75 8,00 6,25 7,75 ADMIS 
51. DINCĂ V. Adriana-Maria 350 BUCUREŞTI 7,75 7,25 6,25 8,50 7,00 7,35 ADMIS 
52. DOVLEAC M. Georgică 369 BUCUREŞTI 9,00 9,75 8,75 9,75 8,25 9,10 ADMIS 
53. DRAGODAN D. Claudiu-Octavian 370 GORJ 10,00 6,75 6,00 8,25 7,00 7,60 ADMIS 
54. DRAGOMIR C. Andreea-Elena 371 BUCUREŞTI 9,25 7,25 6,00 8,50 6,00 7,40 ADMIS 
55. DUCARU M. Laura-Nicoleta 385 BUCUREŞTI 10,00 7,25 6,25 8,00 7,50 7,80 ADMIS 
56. DUŢĂ I. Oana 402 BUCUREŞTI 8,00 8,75 8,00 8,25 7,00 8,00 ADMIS 



 5 

Nr. 
crt. NUMELE ŞI PRENUMELE NR. 

ORD. BAROUL OEPA CIVIL PR.CIV. PENAL PR.PEN. MEDIA REZULTAT 

57. EREMIA L. Ana-Maria 412 BUCUREŞTI 9,00 10,00 9,00 10,00 7,50 9,10 ADMIS 
58. FOCIA T. Alexandru 435 VASLUI 8,25 8,75 6,50 9,50 8,00 8,20 ADMIS 
59. FRENŢIU P. Ioana 436 BACĂU 8,75 7,00 6,00 9,25 7,00 7,60 ADMIS 
60. FRUNZĂ L. Mariana-Angela 438 SIBIU 8,50 7,75 6,00 7,50 7,00 7,35 ADMIS 
61. GHEORGHE E. Andreia-Georgiana 458 PRAHOVA 8,25 10,00 8,25 8,75 9,75 9,00 ADMIS 
62. HANU A. Alina-Elena 504 CONSTANŢA 7,00 7,00 6,50 7,75 6,75 7,00 ADMIS 
63. IACOB S. Elena-Monica 514 IAŞI 9,00 7,25 6,25 8,00 7,50 7,60 ADMIS 
64. IANCU D. Anca-Lucia 517 BACĂU 9,50 8,00 7,50 9,25 6,50 8,15 ADMIS 
65. IANUL-NĂSTASE L. Corina-Monica 518 BUCUREŞTI 9,00 7,00 7,50 9,50 7,50 8,10 ADMIS 
66. IARU I. Dan-Eduard 520 BUCUREŞTI 10,00 8,75 8,25 9,75 8,25 9,00 ADMIS 
67. ILIE G. Adrian 522 BUCUREŞTI 7,75 6,75 6,50 6,75 7,75 7,10 ADMIS 
68. ILIESCU G. Irina-Mihaela 526 BUCUREŞTI 9,25 10,00 7,00 9,75 9,50 9,10 ADMIS 
69. ILIESCU I. Sergiu-Delon 527 BUCUREŞTI 7,50 8,50 7,00 8,25 7,50 7,75 ADMIS 
70. ILIESCU N. Alexandru-Elvir 528 BUCUREŞTI 7,75 7,75 6,50 8,25 7,75 7,60 ADMIS 
71. IONAŞ I. Dan-Sorin 532 CLUJ 9,25 9,50 7,25 9,50 7,75 8,65 ADMIS 
72. IONAŞ M. Mihaela 533 CLUJ 9,25 10,00 7,50 9,25 7,50 8,70 ADMIS 
73. IONIŢĂ O. Cristina-Loredana 542 BUCUREŞTI 9,50 7,25 6,25 8,50 7,25 7,75 ADMIS 
74. IORDĂCHESCU B. Andrei 545 BUCUREŞTI 9,25 10,00 9,00 9,50 8,75 9,30 ADMIS 
75. IRIMIA I. Simona-Elena 549 BUCUREŞTI 7,75 6,25 6,75 8,00 6,25 7,00 ADMIS 
76. IVANOV V. Raluca 557 BUCUREŞTI 8,25 8,25 8,00 8,75 6,25 7,90 ADMIS 
77. IVU V. Marius-Daniel 560 BUCUREŞTI 8,00 9,25 8,25 9,00 7,50 8,40 ADMIS 
78. KACSÓ B. Katalin 567 HARGHITA 9,25 10,00 8,25 7,50 8,50 8,70 ADMIS 
79. KILYEN F. Janos 568 BUCUREŞTI 8,25 8,25 6,50 7,50 7,00 7,50 ADMIS 
80. KOVÁCS B. Levente 569 MUREŞ 9,25 8,25 7,00 9,25 7,75 8,30 ADMIS 
81. LAZĂR N. Bogdan 573 GALAŢI 8,50 7,25 7,75 9,75 8,75 8,40 ADMIS 
82. LEMNARU V. Virgil 581 BUCUREŞTI 7,00 7,50 6,00 8,75 7,25 7,30 ADMIS 
83. LEOPEA I. Mariana 582 PRAHOVA 6,75 8,75 6,50 8,25 6,50 7,35 ADMIS 
84. LEOTE N. Raluca-Emilia 583 SIBIU 9,00 9,25 6,75 8,25 7,25 8,10 ADMIS 
85. LEU N. Melania-Alina 585 BUCUREŞTI 9,00 7,75 7,00 10,00 9,25 8,60 ADMIS 
86. LIC N. Geanina-Viorica 586 HUNEDOARA 9,75 10,00 8,25 10,00 9,00 9,40 ADMIS 
87. LIFERIE M. Marian 588 BUCUREŞTI 8,75 7,25 6,25 9,25 8,75 8,05 ADMIS 
88. LUCACI A. Aurel-Romeo 591 CLUJ 7,75 8,00 6,50 8,75 6,50 7,50 ADMIS 
89. LUCHIAN V. Mihaela-Loredana 593 BUCUREŞTI 9,75 9,00 6,75 8,75 6,25 8,10 ADMIS 
90. LUPĂŞTEANU L. Cristian-Laurenţiu 597 IAŞI 7,00 8,00 6,00 8,75 6,50 7,25 ADMIS 
91. LUPU C. Andrada-Cosmina 598 BUCUREŞTI 8,00 9,25 7,25 7,75 6,75 7,80 ADMIS 
92. LUPU F. Felicia-Irena 599 DÂMBOVIŢA 7,75 9,75 7,50 10,00 7,25 8,45 ADMIS 



 6 

Nr. 
crt. NUMELE ŞI PRENUMELE NR. 

ORD. BAROUL OEPA CIVIL PR.CIV. PENAL PR.PEN. MEDIA REZULTAT 

93. LUPU M. Adina 600 BUCUREŞTI 7,75 9,50 7,75 10,00 7,50 8,50 ADMIS 
94. MACOVEI C. Elena-Raluca 601 BACĂU 8,00 9,75 7,75 9,25 7,25 8,40 ADMIS 
95. MACOVEI V. Monica-Mariana 602 GALAŢI 7,75 7,75 6,50 9,25 6,75 7,60 ADMIS 
96. MAGYARI G. Levente-Geza 604 CLUJ 10,00 10,00 8,00 9,75 9,00 9,35 ADMIS 
97. MAIER M. Bianca-Larisa 605 ARAD 8,00 7,75 7,00 9,50 8,75 8,20 ADMIS 
98. MANDACHE I. Narcis-Ionuţ 613 BUCUREŞTI 9,75 9,75 9,50 9,75 10,00 9,75 ADMIS 
99. MANOLACHE M. Maria-Daniela 614 ARGEŞ 9,50 9,00 8,75 10,00 10,00 9,45 ADMIS 
100. MARIŞ Ş. Ştefan 633 CLUJ 9,50 7,75 8,00 8,00 7,50 8,15 ADMIS 
101. MĂRGINEAN D. Silvia-Amalia 642 CLUJ 8,75 8,25 7,50 10,00 7,25 8,35 ADMIS 
102. METEŞAN G. Ioana 652 CLUJ 9,50 7,75 6,75 8,50 7,50 8,00 ADMIS 
103. MIHALACHE I. Larisa-Iustina 660 CLUJ 9,00 6,25 6,00 9,00 6,50 7,35 ADMIS 
104. MIHALACHE M. Romina-Georgiana 661 BUCUREŞTI 8,00 9,00 7,50 10,00 7,50 8,40 ADMIS 
105. MITUICĂ M. Anca 674 BUCUREŞTI 8,00 7,00 7,25 8,25 8,25 7,75 ADMIS 
106. MOCANU Ş. Simona-Valeria 678 BUCUREŞTI 9,75 8,75 8,25 9,50 9,50 9,15 ADMIS 
107. MOLIE V. Cătălina 685 BOTOŞANI 9,75 6,75 9,25 9,75 8,00 8,70 ADMIS 
108. MUNTEAN I. Mihaela-Denisa 692 TIMIŞ 9,50 8,75 6,25 9,00 7,25 8,15 ADMIS 
109. MUNTEANU A. Ana-Maria 693 BIHOR 8,50 8,00 6,00 7,25 7,25 7,40 ADMIS 
110. MUNTIANU I. Iuliana-Cristina 697 GALAŢI 8,25 8,00 6,00 8,00 6,75 7,40 ADMIS 
111. NEDELCU C. Lucica 722 BUCUREŞTI 10,00 10,00 7,50 8,50 6,25 8,45 ADMIS 
112. NEDELCU I. Alin-Ion 724 BUCUREŞTI 8,75 9,75 7,00 8,75 6,25 8,10 ADMIS 
113. NEGROIU M. Rebecca-Zinca 729 BUCUREŞTI 7,25 7,75 9,00 8,75 8,00 8,15 ADMIS 
114. NEMEŞ L. Alexandra 731 SIBIU 9,00 9,25 6,00 8,75 7,50 8,10 ADMIS 
115. NERGHEŞ V. Mihai-Dan 733 CLUJ 7,50 8,00 6,00 8,25 6,25 7,20 ADMIS 
116. NICOLAU D. Andrei-Daniel 738 PRAHOVA 9,50 9,00 6,75 10,00 7,00 8,45 ADMIS 
117. OLARIU G. Octavian-Leontin 762 CLUJ 9,25 9,25 8,25 10,00 10,00 9,35 ADMIS 
118. OLARU D. Florin 763 GORJ 7,00 9,25 7,50 9,75 9,00 8,50 ADMIS 
119. OLTEANU I. Adrian 769 CONSTANŢA 7,25 7,50 6,75 7,75 6,25 7,10 ADMIS 
120. OLTEANU I. Alexandra 770 BUCUREŞTI 7,75 8,50 8,75 8,25 6,25 7,90 ADMIS 
121. OPREA N. Ioana-Maria 779 BUCUREŞTI 9,25 8,00 7,50 9,75 7,25 8,35 ADMIS 
122. OPROAE I. Ioan 780 CLUJ 8,00 6,50 6,75 8,75 7,00 7,40 ADMIS 
123. PALICIUC E. Dan 790 ARAD 8,75 6,25 6,25 7,25 6,75 7,05 ADMIS 
124. PĂŞTEAN P. Laura-Ileana 807 SATU MARE 9,25 8,75 6,00 8,75 7,25 8,00 ADMIS 
125. PETER P. Paul-Leonard 816 BRAŞOV 9,25 8,00 6,25 7,50 6,00 7,40 ADMIS 
126. PETRE A. Alexandru-Florin 819 BUCUREŞTI 9,00 6,75 6,50 7,50 6,50 7,25 ADMIS 
127. PETRE T. Emanuel 822 BUCUREŞTI 8,00 7,25 6,25 9,00 6,25 7,35 ADMIS 
128. PIROSKA A. Arnold-András 835 BRAŞOV 10,00 9,00 7,75 9,75 9,00 9,10 ADMIS 



 7 

Nr. 
crt. NUMELE ŞI PRENUMELE NR. 

ORD. BAROUL OEPA CIVIL PR.CIV. PENAL PR.PEN. MEDIA REZULTAT 

129. POP G. Alin-Lenuţ 846 CLUJ 10,00 8,50 7,50 10,00 8,00 8,80 ADMIS 
130. POP G. Elionora-Mădălina 847 CLUJ 8,25 8,25 6,00 9,25 6,50 7,65 ADMIS 
131. POPA I. Adina-Maria 854 BIHOR 7,75 7,75 6,00 8,25 7,75 7,50 ADMIS 
132. POPESCU C. Ana 858 BUCUREŞTI 8,25 7,50 7,75 9,50 8,00 8,20 ADMIS 
133. PREDEŢEANU G. Tudor 879 BUCUREŞTI 7,50 7,50 8,50 9,00 7,50 8,00 ADMIS 
134. PRICOP M. Elena-Mădălina 880 IAŞI 7,25 10,00 8,50 9,00 7,50 8,45 ADMIS 
135. RADU M. Alexandru 892 BUCUREŞTI 7,25 8,00 6,00 9,00 7,25 7,50 ADMIS 
136. RĂDULESCU T. Florina 905 PRAHOVA 7,50 6,25 6,50 7,75 7,25 7,05 ADMIS 
137. RIZĂ C. Ioana 913 OLT 9,00 9,00 7,50 7,75 8,50 8,35 ADMIS 
138. ROMAN C. Alexandru 917 IAŞI 9,00 6,50 7,00 9,50 7,75 7,95 ADMIS 
139. ROŞU Ş. Cristina-Steluţa 925 GIURGIU 9,75 9,25 6,25 9,50 7,25 8,40 ADMIS 
140. RUGINĂ V. Laura-Mirela 927 GALAŢI 8,75 9,00 6,50 9,50 6,25 8,00 ADMIS 
141. RUSU T. Andreea 932 BUCUREŞTI 8,50 10,00 8,50 9,00 8,25 8,85 ADMIS 
142. SCARLAT M. Cristian-Alexandru 950 BUCUREŞTI 9,75 9,25 6,25 9,00 8,25 8,50 ADMIS 
143. SCARLAT T. Carmen-Consuela 951 BUCUREŞTI 9,75 10,00 6,25 8,75 8,00 8,55 ADMIS 
144. SILYE I. Attila 954 CLUJ 8,25 6,75 6,00 8,75 6,75 7,30 ADMIS 
145. SIMIONESCU R. Diana-Ruxandra 958 TIMIŞ 7,75 9,00 6,25 10,00 8,00 8,20 ADMIS 
146. SÎRBU I. Ioana-Adriana 959 ARGEŞ 9,25 9,75 9,75 10,00 9,00 9,55 ADMIS 
147. SÎRBU I. Ion-Sorin-Nicolae 960 BUCUREŞTI 6,25 8,25 7,75 8,50 8,25 7,80 ADMIS 
148. SOARE I. Ionela 964 BUCUREŞTI 9,00 8,00 7,75 8,75 7,75 8,25 ADMIS 
149. SPĂTARU L. Raluca 968 CLUJ 8,50 9,00 7,25 9,25 6,75 8,15 ADMIS 
150. STÂNGACIU C. Horaţiu-Constantin 986 IAŞI 9,75 10,00 8,25 9,25 8,50 9,15 ADMIS 
151. STIEGELBAUER G. Ronela-Cosmina 988 TIMIŞ 9,25 6,50 7,25 9,00 7,75 7,95 ADMIS 
152. STIRBEŢ N. Gelu 989 BUCUREŞTI 9,00 7,50 6,75 8,75 8,00 8,00 ADMIS 
153. STOENAC G. Ciprian-Mihai 990 PRAHOVA 9,75 8,75 6,50 9,00 7,50 8,30 ADMIS 
154. SZASZ G. Angela-Ileana 1008 CLUJ 8,25 7,75 6,25 8,50 8,75 7,90 ADMIS 
155. ŞARBAN I. Nadia-Iulia 1009 BUCUREŞTI 9,50 10,00 8,75 8,50 8,75 9,10 ADMIS 
156. ŞERBAN A. Valentin-Ionuţ 1010 PRAHOVA 9,50 10,00 8,50 9,25 9,50 9,35 ADMIS 
157. ŞERBAN C. Andrei 1011 BRAŞOV 9,50 8,50 7,75 8,00 9,25 8,60 ADMIS 
158. ŞIMON A. Caterina 1013 CLUJ 10,00 10,00 8,25 9,00 9,25 9,30 ADMIS 
159. ŞIRIN M. Florentina 1014 BUCUREŞTI 8,00 8,25 6,50 6,75 7,00 7,30 ADMIS 
160. ŞOICA-FOLESCU O. Daniela-Elena 1015 TIMIŞ 9,00 8,00 7,25 8,25 8,75 8,25 ADMIS 
161. ŞTEF G. Diana 1019 MARAMUREŞ 10,00 10,00 7,50 9,00 9,00 9,10 ADMIS 
162. TALAMBĂ Ş. Vlad-Andrei 1029 BUCUREŞTI 9,75 9,75 9,00 9,50 9,25 9,45 ADMIS 
163. TERINTE N. Carmen-Mădălina 1046 BUCUREŞTI 9,75 9,00 8,00 8,50 9,00 8,85 ADMIS 
164. THEOHARI R. Cosmin-Alexandru 1048 BUCUREŞTI 8,00 9,25 7,75 9,25 9,50 8,75 ADMIS 



 8 

Nr. 
crt. NUMELE ŞI PRENUMELE NR. 

ORD. BAROUL OEPA CIVIL PR.CIV. PENAL PR.PEN. MEDIA REZULTAT 

165. TIŢA V. Ionuţ-Cristian 1053 BUCUREŞTI 8,00 7,25 6,50 9,25 7,50 7,70 ADMIS 
166. TOMA A. Florentina 1061 BUCUREŞTI 9,25 9,00 7,75 10,00 8,25 8,85 ADMIS 
167. TOMA L. Diana 1063 MARAMUREŞ 10,00 9,00 6,75 8,75 6,75 8,25 ADMIS 
168. TOMA M. Alina-Florina 1064 BUCUREŞTI 9,50 9,75 7,00 9,00 8,00 8,65 ADMIS 
169. TOMOROGA T. Anița-Maria 1070 BISTRIŢA-NĂSĂUD 10,00 9,75 6,25 9,50 7,75 8,65 ADMIS 
170. TOMPA V. Ion-Ladislau 1071 HUNEDOARA 8,50 8,50 6,00 7,75 7,25 7,60 ADMIS 
171. TOMSA-STOIAN M. Tudor 1072 CLUJ 9,25 8,00 7,25 8,00 8,00 8,10 ADMIS 
172. TUDOR A. Diana 1080 CLUJ 8,00 7,50 6,50 8,75 7,00 7,55 ADMIS 
173. TUFAN A. Anda-Daniela 1091 BUCUREŞTI 9,25 7,00 7,50 7,50 7,75 7,80 ADMIS 
174. ŢÎRU S. Sorin 1105 BRAŞOV 8,00 9,00 7,50 8,50 9,00 8,40 ADMIS 
175. UŢĂ E. Adina-Emilia 1115 CLUJ 9,50 8,50 6,00 8,50 7,25 7,95 ADMIS 
176. ÜTÖ L. Katalin 1116 HARGHITA 9,25 7,00 6,25 8,50 6,75 7,55 ADMIS 
177. VACARIU V. Bogdan-Constantin 1117 BUCUREŞTI 9,00 6,50 7,25 9,25 8,25 8,05 ADMIS 
178. VARGA M. Cristina-Otilia 1123 BIHOR 8,25 7,75 7,25 7,75 6,25 7,45 ADMIS 
179. VARGA T. Ramona-Camelia 1124 CLUJ 8,00 8,25 6,25 8,00 6,50 7,40 ADMIS 
180. VASILE P. Florina-Laura 1128 OLT 7,00 8,50 7,25 6,25 6,50 7,10 ADMIS 
181. VASILE-AGĂPESCU I. Florian 1129 BUCUREŞTI 7,25 8,25 8,50 9,50 7,50 8,20 ADMIS 
182. VĂCARU G. Daniel 1131 BUCUREŞTI 7,75 8,50 7,50 8,50 6,00 7,65 ADMIS 
183. VLAD G. Ana-Maria 1144 ARGEŞ 7,50 8,25 8,25 7,50 6,25 7,55 ADMIS 
184. VOICU A. Ana-Maria 1147 BUCUREŞTI 7,50 8,75 8,50 8,00 6,25 7,80 ADMIS 
185. VOICU L. Doina-Felicia 1148 BUCUREŞTI 7,25 8,75 7,00 8,50 6,50 7,60 ADMIS 
186. VOICU N. Maria 1149 CONSTANŢA 9,00 7,50 9,25 8,75 7,75 8,45 ADMIS 
187. VOICU Ş. Ecaterina 1150 BUCUREŞTI 6,25 6,75 8,75 7,75 7,00 7,30 ADMIS 
188. VONŢEA G. Raluca 1154 CLUJ 8,75 8,75 6,50 10,00 8,50 8,50 ADMIS 
189. VRĂJITORU C. Lorena-Elena 1155 BUCUREŞTI 9,00 9,75 6,50 9,00 8,00 8,45 ADMIS 
190. ZOTTU G. Marioara 1167 BUCUREŞTI 8,50 8,00 6,75 7,50 7,75 7,70 ADMIS 
191. ZSIDO A. Lorant-Gabor 1168 SATU MARE 9,50 9,25 8,75 9,25 9,25 9,20 ADMIS 

._. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 9 

ANEXA nr. 2 la Hotărârea Consiliului U.N.B.R. nr. 718 din 20 martie 2010 cuprinzând Tabelul candidaţilor care au 
promovat examenul de primire în profesia de avocat a persoanelor care au absolvit examenul de definitivat în alte 

profesii juridice, Sesiunea 24 – 28 februarie 2010  
 

TABELUL CANDIDAŢILOR ADMIŞI 
REZULTATE FINALE 

 
 
Nr. 
crt. Numele şi prenumele NR. 

ORD. BAROUL CIV. P.CIV. OEPA PEN. P.PEN. MEDIA Obs. 

1. ANGELESCU ROXANA ELENA 4 TIMIŞ 6,00 7,00 8,75 8,10 8,00 7,57  ADMIS 

2. BARB V. IOAN 8 HUNEDOARA 7,00 6,00 8,85 7,00 6,20 7,01  ADMIS 

3. BARBU CAMELIA LILIANA 9 PRAHOVA 6,00 6,00 9,05 10,00 9,00 8,01  ADMIS 

4. BONTEA LAVINIA MARIA 13 MARAMUREŞ 7,00 7,00 10,00 8,05 6,50 7,71  ADMIS 

5. BUTNARIU DAVID 16 BACĂU 7,25 6,00 7,25 7,05 8,00 7,11  ADMIS 

6. CAUTIŞ O. LAURA 19 BRAŞOV 6,50 6,00 8,75 7,55 8,00 7,36  ADMIS 

7. CETEAN HORIA MIRCEA 20 CLUJ 6,00 6,00 10,00 8,60 8,00 7,72  ADMIS 

8. CIOBANU I. MARIA ANDREEA 22 OLT 6,00 8,00 10,00 8,35 8,00 8,07  ADMIS 

9. CIOCAN I. RADU-ANDREI 23 BUCUREŞTI 8,00 8,00 9,00 9,20 10,00 8,84  ADMIS 

10. CIUREA GHE. ANGELA-ELISABETA 26 BUCUREŞTI 7,00 8,00 9,00 8,20 9,50 8,34  ADMIS 

11. CIUREA VIOLETA 27 ARGEŞ 6,50 7,00 8,25 7,25 6,00 7,00  ADMIS 

12. CLĂIAN IOANA MARIA 28 CLUJ 6,00 9,00 9,25 7,00 6,20 7,49  ADMIS 

13. CONSTANTINESCU V. CRISTINA MARIA 33 BUCUREŞTI 6,50 6,00 7,80 9,80 6,00 7,22  ADMIS 

14. DORNESCU SEBASTIAN 42 ALBA 6,00 6,00 9,75 7,10 6,20 7,01  ADMIS 

15. EROSS MELINDA 45 ARAD 7,00 7,00 8,50 9,00 6,60 7,62  ADMIS 

16. FICIOR M. ADELA-MIHAELA 46 BUCUREŞTI 7,00 6,00 9,80 8,20 6,95 7,59  ADMIS 

17. GRIGORESCU M. RUXANDRA-GEORGIA 56 SIBIU 6,50 7,00 8,25 8,10 6,20 7,21  ADMIS 

18. ION V. CAMELIA-NICOLETA 63 BUCUREŞTI 6,75 8,00 7,00 7,00 9,00 7,55  ADMIS 

19. IONESCU LIANA-MARCELA 65 BIHOR 10,00 7,00 8,75 10,00 9,80 9,11  ADMIS 

20. LEFTER I. SORIN DORU 68 GALAŢI 6,50 6,00 8,30 8,90 8,00 7,54  ADMIS 

21. LUCA PETRU 70 ALBA 8,00 6,00 7,50 10,00 8,00 7,90  ADMIS 

22. MARINESCU GHE. ALIN VALENTIN 73 BUCUREŞTI 6,00 7,00 8,50 8,00 5,70 7,04  ADMIS 



 10 

Nr. 
crt. Numele şi prenumele NR. 

ORD. BAROUL CIV. P.CIV. OEPA PEN. P.PEN. MEDIA Obs. 

23. MARINESCU N. VICTORIA 74 BUCUREŞTI 6,50 7,00 9,25 10,00 6,00 7,75  ADMIS 

24. MATEI C. MIHAELA-PAULA 75 BUCUREŞTI 7,00 9,00 8,00 8,55 8,80 8,27  ADMIS 

25. MICLOVICI M. ANDA 76 BUCUREŞTI 6,00 7,00 8,70 7,15 6,20 7,01  ADMIS 

26. MIHALA I. STOENICA-GABRIEL 78 BUCUREŞTI 6,50 6,00 9,00 8,65 6,70 7,37  ADMIS 

27. MITRE I. LAURENTIU-IONELAS 80 DOLJ 6,50 7,00 8,75 7,70 6,00 7,19  ADMIS 

28. MOGOS N. DANIELA 81 BUCUREŞTI 6,75 7,00 8,50 7,05 8,10 7,48  ADMIS 

29. NITA C. LIVIU-MARIUS 91 BUCUREŞTI 7,00 7,00 10,00 10,00 7,00 8,20  ADMIS 

30. NIŢU I. SORIN-ILIE 93 SIBIU 6,00 6,60 7,00 7,40 8,00 7,00  ADMIS 

31. PETRAN V. MIHAELA LILIANA 101 BRAŞOV 10,00 6,00 8,00 10,00 8,00 8,40  ADMIS 

32. PLOPEANU FLORIN-CLAUDIU 103 BUCUREŞTI 10,00 10,00 9,20 9,00 9,00 9,44  ADMIS 

33. POEDE M. LUCIAN 104 GALAŢI 6,00 6,00 10,00 9,10 6,40 7,50  ADMIS 

34. RUSU ADRIAN 113 CLUJ 6,50 9,00 8,30 10,00 10,00 8,76  ADMIS 

35. SEREA MIHAELA 116 VRANCEA 6,25 7,00 8,20 8,30 6,00 7,15  ADMIS 

36. SOARE F. DANIEL 117 GALAŢI 6,75 6,00 9,00 10,00 8,00 7,95  ADMIS 

37. STEŢCA  LUCIA 120 CLUJ 9,75 7,00 8,50 8,00 6,00 7,85  ADMIS 

38. TRIF IOAN 128 ALBA 6,50 6,00 10,00 8,95 8,00 7,89  ADMIS 

39. UNGUREAN I. MIRCEA 131 SIBIU 8,00 7,00 7,25 6,65 6,10 7,00  ADMIS 

._. 


